
 

 

 

 

 

 

Número            Nombre                                   Aprobado           Modificado          Devengado          Ejercido           Pagado            

1.01  ESTATAL  

CAPITULO 2000 MATERIALES Y SUMINISTROS 729,786.72 729,786.72 0.00 0.00 0.00

2.1.1             MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE  185,000.00  185,000.00   0.00 0.00 0.00

                  OFICINA                                  

2.1.2             MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y       175,000.00  175,000.00   0.00 0.00 0.00

                  REPRODUCCIÓN                             

2.1.6             MATERIAL DE LIMPIEZA                     110,000.00  110,000.00   0.00 0.00 0.00

2.2.1             PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS     53,666.72  53,666.72   0.00 0.00 0.00

2.4.6             MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO         10,000.00  10,000.00   0.00 0.00 0.00

2.4.8             MATERIALES COMPLEMENTARIOS               10,000.00  10,000.00   0.00 0.00 0.00

2.4.9             OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE          25,000.00  25,000.00   0.00 0.00 0.00

                  CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN                

2.5.3 MEDICAMENTOS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 15000.00 15000.00 0.00 0.00 0.00

2.6.1             COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS     120,000.00  120,000.00   0.00 0.00 0.00

2.7.3             ARTÍCULOS DEPORTIVOS                     5,000.00  5,000.00   0.00 0.00 0.00

2.9.6             REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE      21,120.00  21,120.00   0.00 0.00 0.00

                  EQUIPO DE TRANSPORTE                     

CAPITULO 3000 SERVICIOS GENERALES 942,641.18 942,641.18 0.00 0.00 0.00

3.1.1 ENERGIA ELECTRICA 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00

3.1.3             AGUA                                     30,000.00  30,000.00   0.00 0.00 0.00

3.1.4             TELEFONÍA TRADICIONAL                    40,000.00  40,000.00   0.00 0.00 0.00

3.1.7             SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES   210,000.00  210,000.00   0.00 0.00 0.00

                  Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN           

3.3.1             SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD,      38,000.00  38,000.00   0.00 0.00 0.00

                  AUDITORÍA Y RELACIONADOS                 

3.3.8             SERVICIOS DE VIGILANCIA                  220,000.00  220,000.00   0.00 0.00 0.00

3.3.9             SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y   9,000.00  9,000.00   0.00 0.00 0.00

                  TÉCNICOS INTEGRALES                      

3.4.1             SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS        20,000.00  20,000.00   0.00 0.00 0.00

3.4.4             SEGUROS DE RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL   40,000.00  40,000.00   0.00 0.00 0.00

                  Y FIANZAS                                

3.7.2             PASAJES TERRESTRES                       70,000.00  70,000.00   0.00 0.00 0.00

3.7.5             VIÁTICOS EN EL PAÍS                      110,000.00  110,000.00   0.00 0.00 0.00

3.7.9             OTROS SERVICIOS DE TRASLADO Y HOSPEDAJE  10,000.00  10,000.00   0.00 0.00 0.00

3.9.2             IMPUESTOS Y DERECHOS                     70,000.00  70,000.00   0.00 0.00 0.00

3.9.9             OTROS SERVICIOS GENERALES                25,641.18  25,641.18   0.00 0.00 0.00

                  TOTAL ESTATAL  1,672,427.90  1,672,427.90   0.00 0.00 0.00
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4.01             INGRESOS PROPIOS                         

CAPITULO 2000 MATERIALES Y SUMINISTROS 2,242,860.00 2,242,860.00 0.00 0.00 0.00

2.1.1             MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE  345,000.00       345,000.00          0.00 0.00 0.00

                  OFICINA                                  

2.1.6             MATERIAL DE LIMPIEZA                     180,000.00       180,000.00          0.00 0.00 0.00

2.1.7             MATERIALES Y ÚTILES DE ENSEÑANZA         -                  -                      

2.2.1             PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS     420,000.00       420,000.00          0.00 0.00 0.00

2.4.8             MATERIALES COMPLEMENTARIOS               254,000.00       254,000.00          0.00 0.00 0.00

2.4.9             OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE          150,000.00       200,000.00          0.00 0.00 0.00

                  CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN                

2.5.3             MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS      15,000.00        15,000.00            0.00 0.00 0.00

2.6.1             COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS     500,000.00       500,000.00          0.00 0.00 0.00

2.7.1             VESTUARIO Y UNIFORMES                    220,000.00       220,000.00          0.00 0.00 0.00

2.7.3             ARTÍCULOS DEPORTIVOS                     3,000.00          3,000.00              0.00 0.00 0.00

2.8.2             MATERIALES DE SEGURIDAD PÚBLICA          45,860.00        45,860.00            0.00 0.00 0.00

2.9.1             HERRAMIENTAS MENORES                     50,000.00        -                      

                   EDUCACIONAL Y RECREATIVO                

2.9.4             REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE      40,000.00        40,000.00            0.00 0.00 0.00

                  EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍAS DE LA    

                  INFORMACIÓN                              

2.9.6             REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE      20,000.00        20,000.00            0.00 0.00 0.00

                  EQUIPO DE TRANSPORTE                     

CAPITULO 3000 SERVICIOS GENERALES 3,669,578.00 3,669,578.00 0.00 0.00 0.00

3.1.1 ENERGIA ELECTRICA 280,000.00      280,000.00        0.00 0.00 0.00

3.1.3             AGUA                                     170,000.00       170,000.00          0.00 0.00 0.00

3.1.7             SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES   500,000.00       500,000.00          0.00 0.00 0.00

                  Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN           

3.1.8             SERVICIOS POSTALES Y TELEGRÁFICOS        8,000.00          8,000.00              0.00 0.00 0.00

3.2.6            ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS       10,000.00        10,000.00            0.00 0.00 0.00

EQUIPOS Y HERRAMIENTAS                  

3.3.1             SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD,      40,000.00        40,000.00            0.00 0.00 0.00

                  AUDITORÍA Y RELACIONADOS                 

3.3.4             SERVICIOS DE CAPACITACIÓN                10,000.00        10,000.00            0.00 0.00 0.00

3.3.8             SERVICIOS DE VIGILANCIA                  700,000.00       700,000.00          0.00 0.00 0.00

3.3.9             SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y   100,000.00       100,000.00          0.00 0.00 0.00

                  TÉCNICOS INTEGRALES                      

3.4.1             SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS        180,000.00       180,000.00          0.00 0.00 0.00

3.5.1             CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE    50,000.00        50,000.00            0.00 0.00 0.00

                  INMUEBLES                                

3.5.2             INSTALACIÓN,                             15,000.00        15,000.00            0.00 0.00 0.00

                   REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MOBILIARI  

                  O Y EQUIPO DE ADMÓN., EDUCACIONAL Y RECR  

3.5.3             INSTALACIÓN,                             60,000.00        60,000.00            0.00 0.00 0.00

                   REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE  

                   CÓMPUTO Y TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN  

3.5.5             REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE  90,000.00        90,000.00            0.00 0.00 0.00

                  TRANSPORTE                               



 

3.7.1             PASAJES AÉREOS                           70,000.00        70,000.00            0.00 0.00 0.00

3.7.2             PASAJES TERRESTRES                       60,000.00        60,000.00            0.00 0.00 0.00

3.7.5             VIÁTICOS EN EL PAÍS                      140,000.00       140,000.00          0.00 0.00 0.00

3.7.6             VIÁTICOS EN EL EXTRANJERO                20,000.00        20,000.00            0.00 0.00 0.00

3.7.9             OTROS SERVICIOS DE TRASLADO Y HOSPEDAJE  20,000.00        20,000.00            0.00 0.00 0.00

3.8.1 GASTOS DE CEREMONIAL 168,000.00      168,000.00        

3.8.2             GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL        553,578.00       553,578.00          0.00 0.00 0.00

3.8.3             CONGRESOS Y CONVENCIONES                 140,000.00       140,000.00          0.00 0.00 0.00

3.9.2             IMPUESTOS Y DERECHOS                     240,000.00       240,000.00          0.00 0.00 0.00

3.9.5             PENAS, MULTAS, ACCESORIOS Y              20,000.00        20,000.00            0.00 0.00 0.00

                  ACTUALIZACIONES                          

3.9.9             OTROS SERVICIOS GENERALES                25,000.00        25,000.00            0.00 0.00 0.00

     
                   
                   

CAPITULO 5000 BIENES MUEBLES,INMUEBLES 1,463,762.00 1,463,762.00 0.00 0.00 0.00

5.1.1             MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA          100,000.00       100,000.00          0.00 0.00 0.00

5.1.5             EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE    63,762.00        63,762.00            0.00 0.00 0.00

                  LA INFORMACIÓN                           

5.4.1             VEHÍCULOS Y EQUIPO TERRESTRE             1,300,000.00    1,300,000.00        0.00 0.00 0.00

                  TOTAL INGRESOS PROPIOS  7,376,200.00  7,376,200.00   0.00 0.00 0.00

                  TOTAL ESTATAL E INGRESOS PROPIOS  9,048,627.90  9,048,627.90 0.00 0.00 0.00


